SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 03/2022 – INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS E RENOVAÇÃO DOS

BENEFÍCIOS:  SERVIÇO CRECHE E AUXÍLIO CRECHE – 2022.1

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da
Bahia, no uso de suas atribuições, torna pública a lista do resultado final do Edital Nº
03/2022 - para seleção de novas vagas e renovação do Auxílio Creche.

No período de 24/03/2022 a 27/03/2022 as selecionadas/os deverão preencher no site da
PROAE aba creche em campo específico o termo de posse e os dados bancários em nome
da/o própria/o estudante.

1. AUXÍLIO CRECHE

1.1. SELECIONADAS/OS:

NOME MATRÍCULA NOME DA CRIANÇA DATA DE

NASCIMENTO

ANNE CARINE BIEN AIME  219122384  ANAICA FEDNA SAINTIL 15/07/2019

BIANCA MAGALHÃES DOS

SANTOS

217216102  SETH MAGALHÃES DOS

SANTOS

13/08/2021

ELOISA AMOR DIVINO

DOS SANTOS

219122775  KUÃHI AMOR DIVINO

FLORENCIO

23/10/2021

FLÁVIA OLIVEIRA SOUZA

SANTOS

221120979  JOAQUIM OLIVEIRA SOUZA

SANTOS

30/01/2019

FLAVIA SANTANA CRUZ  220120066  LAVINIA BORGES SANTANA 29/03/2019

IEZUS BIZERRA DE SOUZA  217218087  ODÉ BAKARI MUNIZ

BIZERRA

13/10/2021

IVANESSA RAMOS DE

SOUZA

221120601  HANNAH DE SOUZA ROCHA 23/05/2018

KARINE ALVES MATIAS  220117435  AKIN ISAAC ALVES DE

SANTANA

05/10/2020

JAINE CERQUEIRA DA

CRUZ

219216260  GAEL CERQUEIRA DE SOUZA 11/11/2020

MARCOS LUIZ DIAS DOS

SANTOS

217121953  MARIELLE LIMA DIAS 30/03/2019

MARIA LUIZA PEREIRA

SANTANA

219216279  ABRÃAO PEREIRA SOUSA

PALMA

25/08/2020

NAILAINE MONTEIRO

SACRAMENTO

217122024  ANTÔNIO BENTO

SACRAMENTO ROSADO

15/12/2019

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 03/2022 – INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS E RENOVAÇÃO DOS

BENEFÍCIOS:  SERVIÇO CRECHE E AUXÍLIO CRECHE – 2022.1

RESULTADO FINAL

NAILAINE MONTEIRO

SACRAMENTO

217122024 MARTIM DOMINIK

SACRAMENTO ROSADO

15/12/2019

NAILAINE MONTEIRO

SACRAMENTO

217122024 APOLO SACRAMENTO

ROSADO

26/08/2018

STEPHANIE ALMEIDA

SILVA

217121979  RAVI SILVA PALMEIRA 14/04/2020

TALITA NUNES

CARVALHO

DOS SANTOS

217217941  ZANE MELINDA NUNES

CARVALHO DOS SANTOS

24/03/2021

1.2. Renovação Auxílio Creche:

NOME  MATRÍCULA/

SIAPE

CRIANÇA DATA DE

NASCIME

NTO

CAMILLA MIRELA VASCONCELLOS DE
SANTANA

217116011  JÚLIA CARLA

VASCONCELLOS

SANTANA

08/03/19

EVANILDES PALMA MOTA  217120935  MALU PALMA

MOTA

26/02/19

1.3. INDEFERIDAS:

NOME MATRÍCULA VÍNCULO

MAYDÊ DA SILVA SALES  219121746  ESTUDANTE DE

GRADUAÇÃO

MIRIAN RAVENA FELICIANO DE  BARROS 221120642  ESTUDANTE DE

GRADUAÇÃO

Salvador, 23 de março de 2022,

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil